factum: singularis integritas minus admirabilem facit huius honestissimi facti gloriam; Phil. III, 26.

familia: sin autem sunt amplae et honestae familiae plebeiae; Muren. 15.

filius: is obterit honestissimo filio pater; Planc. 32.

fructus: qui est fructus verae virtutis honestissimas; Piso 57.

genus: de honestissimo genere hominum ea iura constituebas; Verr. III, 27. est enim ipse ... honestissimi ac nobilissimi generis; Sulla 25.

homo: homo cum primis honestus (profectus est); Quint. 58. ut in capite fortunisque hominum honestissimorum dominentur ei; ib. 94. si est homini honesto locus in civitate; ib. 15. inter honestos homines ... numerabitur; Sex. Rosc. 113. illi homines honestissimi ... parum putantur canti ... finisse; ib. 117. nega ... homini honesto ... credi oportere; Qu. Rosc. 43. per homines honestissimos ... leges ... administrantur; div. Caec. 68. homines ad legum defensionem ... quam honestissimos ... accedere; ib. 70. cum ... homines honestissimi audissent; Verr. a. pr. 19. sic honestissimi homines ... loquebantur; ib. 20. tot

hominibus honestissimis ... non creditisse; ib. 1. 10. qui cognitores homines honestos daret; ib. 13. homines honestissimi haec eadem se audisse dicent; ib. 28. iactatur domi suae ... homo honestissimus; ib. 67. hominum honestorum || honestissimorum|| testimoniois ... non credere; ib. 128. homo cum primis honestus (venit); ib. 137. nisi vobis id hominum honestissimorum tabulis planum fecero; ib. 156. qui causam Dionis egit ... hominis honestissimi; ib. II, 23. Sopater quidam fuit Halicensis homo ... honestus; ib. 68. habebat homines honestos; ib. 70. honestos homines ... ableget a consilioque dimittat? ib. 79. honestum hominem ascribit Sthenio cognitorem? ib. 106. ut quisque ... gravior homo atque honestior testimonium ... dixerit; ib. 149. aratorum honestissimorum hominum ... maximum numerum abs te abalienasti; ib. 155. ille ... cum Androne homine honestissimo ... legatus a suis civibus electus est; ib. 156. habeo ex eis ... homines honestissimos; ib. 175. haec omnia ... ab hominibus honestissimis obsignata sunt; ib. 190. si .. ex omni copia conventus Syracusani ... honestissimorum ... hominum faceres potestatem; ib. III, 32. tot homines honestissimos ... tibi inimicissimos fieri nolles; ib. 52. huic homini ... honestissimo ... frumenti scitote ... (tantum) relictum esse; ib. 56. eo vocari homines honestissimos; ib. 65. ex cohorte ... hominum honestissimorum est; ib. 70. ex una pactione homini honesti ... cognoscite; ib. 92. qui numerus est ... maximus hominum honestissimorum; ib. 108. hominis honestissimi ... testimonium ... audistis; ib. 109. hominem suae civitatis in primis honestum ... legarunt ad Apronum; ib. 114. quam honestorum (hominum) ager est; ib. 120. dico equitem Romanum, hominem in primis honestum, ... ad unas unius agri decumas tritici modium triginta volnisse addere; ib. 148. homine equestris ordinis honestissimo (utar teste); ib. 166. possumus P. Servili et C. Antistii ... litteris primorum hominum atque honestissimorum ... quod dicimus obtainere; ib. 168. ut ille homo tam honestus ... pecuniam autemponeret; ib. IV, 11. domus ... plena hominum honestissimorum; ib. 33. homini honesto ... te argentum ... reddidisse; ib. 44. dicere ... homini honesto; ib. 45. hominibus honestis ... anulos abstulisse; ib. 57. audistis nuper dicere legatos Tyndaritanos, homines honestissimos; ib. 84. cum equitibus Romanis, hominibus ... honestissimis, illos Verrucios ... expicabam; ib. 137. uobilis hominis et honesti ... vilicus cum ... insimulatus esset; ib. V, 15. in hominem ... honestissimum ... animadvertis ... non oportuisse; ib. 20. homines honestissimos ... in terrum atque in vincla coniectos (esse); ib. 107. frequentissimi venerunt ... homines ... honesti; ib. 154. adductus Valentiniorum, hominum honestissimorum, ... testimoniois; ib. 158. Q. Catii Aemiliam, hominis honesti, ... duo homines occiderunt; Tull. 19. audite ... hominum honestorum testimonium; ib. 24. est praetererea numerus ... hominum honestissimorum; Font. 13. si maiorem etiam hominum honestissimorum copiam adferam ||adfero||; ib. 16. publicani, homines honestissimi, ... suas rationes ... contulerunt; inop. Pomp. 17. causa testibus honestissimis hominibus premebatur; Cluent. 53. in aedis T. Annii. hominis honestissimi, ... Staienus ... venit; ib. 78. non recito testimonia hominum honestissimorum; ib. 99. dico, eandem tum fuisse ... honestis hominibus ... controversiam cum Staieno; ib. 100. quod elogium recitasti de testamento Cu. Egnatii - hominis honestissimi; ib. 135. in hominis honesti ... iudicio ... meo consilio uti consuevi; ib. 144. advocantur amici ... homines honesti; ib. 176. homines honestissimos ... luce frequentis adesse ... voluerunt; ib. 197. equites Romanos, homines honestissimos, laudatores videtis; ib. honesti homines ... difficile

dictu est quam sint solliciti; ib. 198. graviter homines honesti . . . tulerunt; Muren. 47. quid, si multi homines nostri ordinis honestissimi (venerunt)? ib. 69. fuit . . . honestus homo . . . Q. Tubero; ib. 75. hoc . . . ex hac frequenta colonorum, honestissimorum hominum, intellegere potestis; Sulla 61. maxime interest, non ex levitate . . . testium causas honestorum hominum ponderari; ib. 79. qui . . . vim et crudelitatem privilegii auctoritate honestissimorum hominum . . . consignarit || consignavit ||; sen. 29. hominum honestorum modestiam . . . quaerebas? dom. 54. offendebant illi . . . apud gravis et honestos homines; Sest. 105. quam . . . homines honesti . . . Volumnum consulabunt; Phil. II, 58. L. Visidio . . . homini . . . honesto . . . poteritne esse pacatus Antonius? ib. VII, 24. quos . . . honestissimos . . . homines . . . interemit propodium illud; ib. XIV, 8.

**index:** honestis iudicibus nocentium salus desperata est; Phil. V, 15.

**iudicium:** ut honestiore iudicio conflietere? Quint. 44.

**laudatio:** laudationes honestissimae missae sunt; Cluent. 197.

**locus:** ut in curia Syracusis . . . honestissimo loco . . . statuam ponerent; Verr. II, 50. uxor Aeschrionis, honesto loco nata; ib. V, 31. honesto loco natus; Flacc. 18. hunc . . . honestissimo loco natum esse concedis; Balb. 6.

**mendacium:** si honesto et misericordi mendacio saluti civi calamitoso esse vellimus; Ligar. 36

**mors:** mors honesta saepe vitam quoque turpem exornat; Quint. 49. ne morti quidem honestae locuta relinquunt; ib. 9. statua mortis honestae testis erit; Phil. IX, 11.

**municipes:** laudissimum oppidum . . . municipium honestissimorum, . . . Suessam, fortissimum militum sanguine implevit; Phil. XII, 18.

**municipium:** date (hoc) . . . Lanuvio, municipio honestissimo; Muren. 90. prosint honestissimorum municipiorum . . . laudationes; Flacc. 101.

**necessitas:** remanso (habuit) necessitatēm etiam honestam; Ligar. 4.

**nomen:** honesta nomina turpissimis rebus imponere; Verr. II, 142. honesto ac probabili nomine bono viro error obici solet; Caecin. 71.

**opinio:** si honesta deest de numine eorum . . . opinio; dom. 107.

**oratio:** honesta oratio (est); Verr. V, 5. Phil. VIII, 13

**oppidum:** catinam cum venisset, oppidum louples, honestum; Verr. IV, 50.

**ordo:** ordo est honestus; Verr. III, 183. >. quod honestissimo ordini . . . fructus . . . iucunditatis est restitus; Muren. 40.

**otium:** si . . . honestum otium postularem; Sulla 26.

**pater:** qui cum honestissimo patre et maioribus . . . petisset; Muren. 53.

**pax:** ut vobis iam nihil sit integrum nisi aut honesta pax aut bellum necessarium; Phil. V, 2. cum duo consulares spem honestae pacis nobis attulissent; ib. XII, 1.

**pecunia:** illa (pecunia) honesta (erat); Qu. Rose. 23.

**postulatio:** si vobis aequa et honesta postulatio videtur; Sex. Rose. 7.

**praesidium:** in aliquo honesto praesidio . . . spem aliquam conlocasset; Verr. a. pr. 9.

**praetor:** honestissimo praetore; Verr. a. pr. 52.

**promissa:** nostra (promissa) . . . honesta (sunt); Phil. VIII, 10.

**quaestus:** in quo erat aliqui quaestus, sed is honestus atque concessus; Verr. III, 195.

**ratio:** omni recta atque honesta ratione defendere; Quint. 66. nostra ratio . . . fuit honestissima; div. Caec. 63. qui . . . rem . . . honestis rationibus anxisset; Rab. Post. 38. ut omnis honesta ratio esset; Milo 10.

**res:** hunc honestissimarum rerum defensorem populus Romanus . . . repudiare potest? Fr. B. VIII, 6.

**senator:** illos ego praestantissimos viros . . . vivere volebam . . . tot honestissimos senatoris; Phil. II, 37.

**species:** horum hominum species est honestissima; Catil. II, 18.

**studium:** dicam . . . de studiis eius honestis; Cael. 44. studiorum . . . honestissimorum societas similitudoque devinxit; Phil. VII, 6.

**testis:** testis honestissimus . . . conventus ciuium Romanorum (erat); Verr. V, 10. honestissimus testibus in re perspicua tenerentur; Caecin. 4.

**vir:** vir bonus et cum primis honestus una profectus est; Quint. 24. funestum est a forti atque honesto viro singulari; ib. 95. quod nemo nisi . . . honestissimo (viro) . . . facere consuevit; Qu. Rose. 18. I. Trebonius viros bonos et honestos compluris fecit heredes; Verr. I, 123. tot viri fortes, honesti . . . poenam . . . non persequebantur; ib. II, 30. Polemarchus est Murgentinus, vir bonus atque honestus; ib. 56. ut . . . honestissimi viri tenerentur; ib. 65. ex his scribis, . . . viris bonis atque honestis, percontamini; ib. 183. domasti . . . M. Cosciutum, sanctissimum virum atque honestissimum; ib. 185. quod cives Romani, viri fortes atque honesti, . . . vivunt atque negotiantur; ib. IV, 93. an M. Annii, . . . honestissimi viri, summa auctoritas paulo diligentiores . . . fecerat? ib. V, 156. equitibus Romanis, honestissimis viris, adferuntur . . . litterae; imp. Pomp. 4. ema de T. Annii . . . ceterorum honestissimorum virorum sententia constitutum esset; Cluent. 182. Cn. Tudicii senatoris, viri optimi et honestissimi, par studium . . . cognoscetis; ib. 198. quid de illis honestissimis viris . . . dicemus? Rabir. 27. illi equites Romani, honestis imi atque optimi viri, (probant, decernunt, clamant); Catil. I, 21. idemne . . . honestissimi atque sapientissimi viri indicabunt? Muren. 83. id . . . multis . . . honestissimi viris accidit; har. resp. 56. duxit honestissimi . . . viri . . . filiam; Sest. 6. quod illa nisi a viris honestissimis . . . nunquam impetravisset; Cael. 63. quae (via) eruentata . . . caede honesti . . . viri silchatur; Milo 18. viri fortissimi atque honestissimi . . . res . . . indicant; Phil. I, 20. non Cn. Dolabella C. Volcatium, honestissimum virum, communi et quotidiano mire privasset; Fr. B. VI, 18.

**vita:** vitam . . . honestissimam . . . esse arbitratur; Sex. Rose. 48. o vita honestam! ib. 101. si . . . hinc . . . honesta vita (est); Cluent. 83.

**vox:** utrae voces vobis honestiores . . . esse videantur; Caecin. 77.

**II. allein:** 1. **mase:** damno: honestissimi . . . rei facti . . . dannati et electi; Verr. a. pr. 13.

**delleo:** delectantur innocentes, honesti; Phil. VIII, 16.

**tueror:** qui vel minus honestum . . . tueri . . . possit? Flacc. 32.

**2. neutr.:** impero: est . . . lex nihil aliud nisi recta . . . ratio imperans honesta; Phil. XI, 28.

**honorarius.** Ehren baebai. arbitria: perinde ac si . . . omnia arbitria honoraria . . . conclusa et comprehensa sint; Qu. Rose. 15.

**frumentum:** qui honorarii (frumenti modus tibi fuit)? Piso 86. si . . . potest vi et metu extortum (frumentum) honorarium nominari; ib. 86.

**opera:** honorariam operam . . . requirit; Caecin. 6.

**honorifice.** ebenevol: a cecipio: se honorifice acceptum arbitraretur; Verr. IV, 62.

**consurgo:** honorifice sane consurgitur; Verr. IV, 138.

**decerno:** quod (consilium) . . . non honorifice-entissime de mea salute decrevisset; Sest. 32.

**perscribo:** ut nemini sit triumphus honorificentius quam mihi salus . . . prescripta; Piso 35.

**praedico:** quae de illo viro ... quam honorifice ... in senatu praedicaverunt; Phil. XI, 33.

**respondeo:** respondendum honorifice est Marciensis; Phil. VII, 23.

**tracto:** tractati honorifice sunt; Verr. III, 166.

**honorificus.** ehrenvoll; senatus consultum: decrevit senatus honorifico senatus consulto; Verr. II, 122.

**decreta:** quem senatus ... honorificentissimis decretis appellavisset; Deiot. 10.

**iudicia:** senatus ... iudicia de illo ... tam ... honorifica ... quae tanta delebit oblitio? Deiot. 37.

**mentio:** numquam ab eo mentio de me nisi honorifica (facta est); Phil. II, 39.

**verbum:** quod (verbum) non iucundum et honorificum ad auris tuas acerdat || accedit, accedit||; Vatin. 4. ut honorificentissimis verbis consequi potero; Phil. XIV, 29.

**HONORO,** ehren: alqm: nos ad honorandum Ser. Scipicium cohortatus es; Phil. IX, 3.

**adulescentem:** fore huius adolescentis ... honorandi ... nobis ... potestatem; Phil. V, 45.

**praefecturam:** hic est e praefectura Atinatii ... non tam honorata; Planc. 19.

**viros:** eundem (ordinem) tenebo in viris fortibus honorandis; Phil. V, 35

**virtutem:** nemo virtutem non honorabat; Phil. IX, 4.

**HONOS.** Ehre, Ehrentelle, Amt: I. **absolut:**

I. **Subject:** augeat: augeat et aetas et honos dignitatem; dom. 117.

**conlocant:** in quo (loco) me honores populi Romani conlocaverunt; dom. 82.

**est:** in qua (re) ... honos aliquis sit; Verr. II, 120. est honos; ib. 145. qui honos est apud Syriaeanos amplissimus; ib. IV, 137. etiam si mihi iucundissimus est honos populi; ib. V, 37. magnus honos viri iucundus mulieri fuisset; Accin. 12. si quis est honos singularis; leg. agr. II, 46. abi honos publice non est; ib. 91. si honos noster vobis vilius fuisset; Flacc. 103. tertium mihi fuit illud ... ipse honos; Plane. 50. ut enim cetera paria Tuberoni cum Vario fuissent, honos, nobilitas; Ligari. 27. quanti honores (illius fuerint) ... quis ignorat? Deiot. 12. eorum ... commoda, honores ... curae nobis fore hodierno die spondeamus; Phil. III, 7. huic tanto merito ... quis est tantus honos qui non debeatur? ib. V, 37. qui honos quamquam est magnus, ... ad dignitatem valet; ib. 45. huic summi honores ... parati sunt; ib. 49. iustus honos (est); ib. IX, 4. summa nobilitas est, omnes honores; ib. XIII, 8.

**inveteraseit:** quorum ... honos inveteravit et urbi huic et hominum famae; Sulla 24.

**iubet:** me vester honos vigilare dies atque noctis et ... omnis rei publicae partis intueri iubet; leg. agr. II, 77.

**pervenit:** ut ... ad eundem summus honos quoque perveniret; Quinct. 14.

**postulat:** quid honos meus postulet; Sest. 119. **tuetur:** quem honos ... tuebatur; dom. 46.

**valet:** j. est; Phil. V, 45.

**videtur:** honos, dignitas ... ea nunc renovata inlustriora videntur; Quir. 4. qui honos ... mihi maximum videtur; Phil. V, 41.

**vindicant:** nos a verberibus ... vestri honores (non) vindicabunt? Rabir. 16.

2. **Ausruj:** o contumeliosum honorem eis! Phil. I, 20.

II nach Verben: 1. **Accusativ:** adimo: ne ... Herodoto praesenti honos admiceretur; Verr. II, 123.

**adipiscor:** f. **adipiscor.** III. honorem (7 Et.) B. I, 3. 102, b.

**adiungo:** magnum honos populi Romani rebus adiungitur; Arch. 22.

**adsequor:** cum ... honores adsequeretur amplissimos; Milo 81.

**ago:** quasi sua res aut honos agatur; Quinct. 9. cum honos agebatur familiae vestrae amplissimus; Sulla 49. cum agatur honos mens amplissimus; ib. 83. si honos quidam (agitur); prov. cons. 47.

**appeto:** ut neque provinciam neque honorem ... appetitus sim; leg. agr. I, 25.

**aupero:** non omnis honos ab isto ... ablatus est; Verr. V, 84.

**augeo:** NE DETERIORIBUS REPULSISQUE HONOS AUOEATUR; hor. resp. 56.

**capiro:** quid est ... cur eum non quam primum amplissimos honores capere cupiamus? Phil. V, 47.

**cogito:** non ille honorum ... cogitarat; Cluent. 39.

**cognosco:** ut omnes eius || huius|| honores ... possent cognoscere; Verr. II, 112.

**committo:** ut mihi illum honorem tum non solum datum sed etiam creditum et commissum putarem; Verr. V, 35.

**comparo:** illis honores, potestates .. ex tumultu ... comparari solent; leg. agr. II, 102.

**concedo:** honos et novitas et numerus dierum Caesaris ipsius laudi gloriaeque concessus est; prov. cons. 27.

**confero:** honores in eum maximos contulisti; Phil. XIII, 9.

**coniungo:** aequum est .. militum ... honorem coniungi; Phil. XIV, 29.

**consecro:** ut honorem hominibus habitum ... non nulla religione deorum consecrari arbitrentur; Verr. II, 158. tunc enim honos ... consecratur; ib. IV, 69.

**consequor:** f. **consequor,** III, honorem (10 Et.) B. I, 3. 640, a.

**constituo:** ex qua (Asia) ... honos et gloria nomini constituta est; Muren. I2.

**contemno:** erat angusti animi ... triumphi honore ... contemnere. Piso 57. istum honorem contemendum non putavit. ib. 62.

**credo:** f. committo.

**debeo:** ei locus ille atque honos in illum aumen ita deberi putabatur; Verr. II, 128. nam multi saepè honores dis immortalibus iusti habiti sunt ac debiti; Catil. III, 23.

**decerno:** ego vos intellego ... multos decrevisse eximios honores C. Caesari; prov. cons. 38. M. Lepido pro eius egregiis in rem publicam meritis decernendos honores quam amplissimos censeo; Phil. V, 38. cum C. Caesari meritos ... honores et debitos ... decrevistis; ib. VII, 40. cur decernit honorem sepulturæ? ib. IX, 14. honores ei decrevi quos potui amplissimos; ib. XIII, 8.

**delfendo:** ut eius honos ab eis ... defendatur; Verr. IV, 80.

**defero:** f. **defero,** III. honorem (5 Et.) 3. 49, b.

**denego:** quis tibi ... quemquam bonum putaret ... honorem ullum denegaturum; Flacc. 102. videbor ... honorem homini amicissimo denegavisse; Phil. XI, 19.

**de peculator:** qui laudem honoremque familiae depeculator est; Verr. IV, 79.

**desero:** cur honorem Caesaris tua lege datum deserit patimor? Phil. II, 110.

**desidero:** si mors legati ... nullum honorem desiderat; Phil. IX, 14.

**despero:** ut honorem desperasse videatur; Muren. 43.

**detraho:** honorem debitum detraxerunt non homini, sed ordini; Verr. IV, 25.

**do:** Siculone homini legati ... honorem dari? Verr. V, 83. f. committo. desero.

**efflagito:** ut vester honos ad mei temporis diem petitus, non ad alienae petitionis occasionem interceptus, nec diuturnis precibus efflagitatus, sed dignitate imperatus esse videatur; leg. agr. II, 3.

**exegito:** excitati quidam erant a Siculis honores in me inauditi; Planc. 64.

**exquo:** f. **exquo,** II. honores (3 Et.) S. 279, a.

**facio:** missos faciant honores; Sest. 138.

**gero:** qui omnis honores ... magnificentissime gessit; Verr. II, 112.

**habeo:** f. **habeo,** III. honorem (32 Et.) S. 439, b.

**imminuo:** tu quod ego ... geram interpretarebile nominuendo honore senatorio? Verr. IV, 25.

**impedio:** ne eius usitatus honos impeditur; Phil. III, 23.

**in petro, intercipio:** f. efflagito.

**mando:** populum Romanum hominibus novis industriis libenter honores mandare semperque mandasse; Verr. IV, 81. quantum (auctoritatis) vos honoribus mandandis esse voluistis; imp. Pomp. 2. illum honorem nomini mandabant tuo; Piso 2.

**mediator:** supplete ceteros, neque nostri ordinis solum, honores et imperia meditantis; Phil. XI, 14.

**minuo:** si hominum clarissimorum ... honorem minimo; prov. cons. 39.

**neglego:** Metello paternus honos et avitus neglegetur; Verr. III, 43.

**pario:** gratia petitorum honos paritur; Planc. 7. ne forte ille sibi me potius peperisse iam honores ... putet; ib. 59. partis honoribus; Phil. VI, 17.

**peto:** ecquis unquam rens ... in honoribus petendis, ... sic accusatus est? Font. 37. si sua studia ad honores petendos conferre vobissem; Cluent. 133. sibi ad honores petendos auctatem integrum restitu oportere; ib. 154. f. efflagito.

**praeripio:** quod alteri illum honorem conlega ... praeripuit; Piso 62.

**praesto:** ut videatur honorem debitum patri praestuisse; Phil. IX, 12.

**praetermitto:** qu ab illo in me honos (prae-termissus est)? dom. 27.

**proto:** nisi honos ignominia putanda est; Balb. 7. honores si magni non potemus; Planc. 11.

**quaero:** ut ... honores mortuo quereremus; Phil. IX, 1.

**reddo:** sum ei quique honorem ... redditum gaudeo; Sex. Rose. 136. populi Romani honores ... nobis ... reddidistis; sen. 2.

**renovo:** f. l. 1. videtur.

**restituo:** non ut honos ... nobilitati restituatur; Verr. I, 37. quibus ... honores et praemia spopondisti; Phil. V, 28.

**tribuo:** honoribus populi Romani ... mihi tributis; har. resp. 61. quod ... ampliorem honorem alteri tribuerat. prov. cons. 27. ut magnus honos ... ingenio ... tribueretur; Planc. 58. Gracii homines deorum honores tribuant eis viris; Milo 80. nec vero cuiquam possumus commemorare hunc honorem a senatu tributum; Phil. V, 41. non tantum commodum tribuitur L. Egnatuleio quantus honos; ib. 52. qui hunc honorem statuere nemini tribuendum censuit; ib. IX, 3. cui nullus bonus tribui non debitus potest; ib. 15. clarissimis ducibus supplicationum honorem tribuenus; ib. XIV, 12. usitatus honos per volgatusque tribuendus eis (fuit); ib. 21.

**violo:** hostis ... honorem hominis deorumque religione consecratum violare noluit; Verr. II, 51.

2. **Genitiv:** sum; honoris amplissimi puto esse; div. Cae. 70. custodiare sacrum non honoris ... esse existimabitur; Fr. C. 4.

3. **Dativ:** antepono: si ille ... anteposuit honori suo commoda saltemque provinciae; Scarr. 35.

**consulo:** tum enim honori tuo ... consulunt; Verr. II, 150. eorum ... honori consulebatur; Font. 42.

**debeo:** ut ... eundem (locum) reliquis honoribus debeat; Muren. 35.

**faveo:** quorum honoribus agri ... favebant; Planc. 20.

**invideo:** qui honori inviderunt meo; leg. agr. II, 103.

**repugno:** honori vestro repugnabunt; Sulla 49. sum: cui nomen meum absentis honori fuisset; Planc. 26. Plancio ... honori fidem ... fuisse miraris? ib. quibus ea res honori fuerit a suis civibus; Milo 97. eis ... eam rem magna laudi magnoque honori fore; Phil. VI, 6. huic et Tallo Cluvio ... mors ob rem publicam obita honori fuit; ib. IX, 5. ei ... honori dignitatique eam rem fore; ib. XIII, 50. multum posse ad salutem alterius honoris multis, ... probro nemini unquam fuit; Fr. B. III, 5. quoniam traditam sibi publicorum custodiā sacrorum non honori ... esse existimavit; Fr. C. 4.

**velificor:** spe ductar se posse turbulentā ratione honori velificari suo; leg. agr. I, 27.

4. **Ablativ:** careo: honore animo aequo carere debere (eum); Vatin. 38. quoniam honore caret; Rab. Post. 17.

**defungor:** quod enim te ... defunctum honoribus ... cogites; Verr. V, 175. non nulli defuneti honoribus; Planc. 52.

**everto:** ut ... amplissimo honore ... evertetur; nulla I.

**excludo:** qui honore xviratus excluditur; leg. agr. II, 60. contumeliosum est ... his honoribus exclusos esse fidelissimos ... socios; Balb. 24.

**laetor:** numquam intellexi (alteros) ... honore laetari; Planc. 19.

**privoo:** ut a ceteri ... omni honore ... privantur; Cluent. 119.

**spolio:** quid ... erat mali quod huic, spoliaro ... honore, ... deesse videretur? Sulla 91.

sum: sed et est et fuit ... summo propter ingenium honore; Verr. II, 87. Iovem ... quanto honore in suo templo tuisse arbitramini? ib. IV, 129.

**utor:** homines ... amphissimis usos honoribus; Flacc. 45. reliqui honoribus non tam ati voluit quam dignus videri; Sest. 6. eisdem honoribus usus ... M. Aquilius; Scarr. c. 3, §. 2. huic se ... summis honoribus usi ... venditabant; Phil. VIII, 28. quamquam hoc honore usi togai solent esse; ib. 32.

5. mit **Präpositionen:** abhorreo ab: non debent togati indices a Musarum honore ... abhorre; Arch. 27.

**accedo ad:** qui nondum ad honores accesserunt; Flacc. 105.

**ago de:** de quorum honore agitur; Phil. I, 12.

**cogito de:** de cuius honore extraordinario cotidie aliquid cogitabamus; Phil. III, 23.

**contero ad:** iudicandum est eos ... ad istius honores ... pecunias ... non contulisse; Verr. II, 152. hos homines tu persuadebis ad honorem atque amplitudinem tuam pecunias maximas ... contulisse? ib. 157. ad eius honores conlatam ... parvis pecuniam; Flacc. 59.

**coniungo cum:** quod ego ... salutem civium cum honore in Pompei coniunxerim; dom. 3.

**consumo in:** ut omne studium meum in Cu. Planci honore consumerem; Planc. 73.

**contento de:** ecquis ... de honore ... contentit? div. Cae. 22. qui ... tecum de honore ... contendit; Sulla 24.

**decerno de:** cuius de ... honoribus ... mihi senatus ad sensus ... decrevit, ut ... referretur; Phil. IV, 4.

**deicio de:** ne ... de honore deicerer || deiceret ||; Verr. a. pr. 15.

**depono ad:** de studiis ad honorem [depositis] ... disputo; Muren. 30.

**devo eo ad:** ad gloriam devoeant, ... ad summum honorem senatus; prov. cons. 29.

**facio in:** quod in honoribus vestrorum propinquorum non facitis; Piso 36.

**floro in:** cum eius adolescentia in amplissimis honoribus ... florere potuisset; Sest. 110.

**habeo in:** Stratonem ... in honore habuerat; Cluent. 184.

**instituo ad:** quibus (artibus) instituimur... ad capessendam rem publicam, ad honorem; Cael. 72.

**obrepo ad:** obrepsti ad honores; Piso 1. doceo Cn. Plancium non obrepssisse ad honorem; Planc. 17.

**perduco ad:** quae vitae via facilime viros bonos ad honorem ... perducet; leg. agr. 1. 27.

**pertimesco de:** salus ... est ... eos ... de honore ... pertinere; div. Cacc. 71.

**pervenio ad:** ut ad istos honores pervenirent; Verr. V, 181.

**pono in:** ut quaecumque dicendi potestas esset data, in honore ... ponerent; Cluent. 57.

**possum contra:** populus Romanus iudicavit istius pecuniam ... apud se contra honorem meum nihil posse debere; Verr. I, 19.

**propulso ab:** ut ... ab huius honore ... ini-micorum impetus propulsare possim; Muren. 2.

**quaero ex:** tu ex illius honore in eos ipsos ... supplicia quaereras? Verr. IV, 90.

**refero de:** decrevistis ut ... de honoribus imperatorum ... referretur; Phil. V, 4. constituitis ut haec ad vos ... referrentur ... de honoribus ... bene de re publica meritorum et merentium; ib. 28. ut C. Pansa A. Hirtius consules ... de eius honore ... referant; ib. VIII, 33.

**sum in:** apud eum sunt in honore; Sex. Rose. 77. apud vos ... in honore tanto sunt; ib. 120. qui apud barbaros propter togae nomen in honore aliquo fuissent; Verr. V, 157. esse apud vos posteriores vestros in honore debetis; Catil. III, 2. quod iudicium populi Romani in honoribus eius futurum sit; Sest. 113. cur ... (in) tanto honore tam sint pauci semperque fuerint; Cael. 46. ordinis eius studium fuisse in honore Plancii singulare? Planc. 24. cuius in honore non unius tribus pars (tuerit); ib. 49.

**suscipio ex:** ut ... dolorem gemitumque suscipiet ... ex honore turpissimi atque improbissimi; Vatin. 19.

**transfero a:** haec pecunia tota ab honoribus translatra est in quaestum; Flacc. 56.

**valeo ad:** ut ordinis nomen non tantum ad honorem quantum ad ignominiam valeret; Verr. III, 97. multum ... valuisse ad patris honorem pietas filii videbitur; Pbil. IX, 12.

**venit in mentem de:** quorum de honore utinam mihi plura in mentem venirent; Phil. XIV, 31.

**video in:** cum ... in honore vestro ... quicquam videam alius; Catil. III, 28.

**III. nach Adjektiven:** 1. **Genetiv:** cupidus: erat eius honoris cupidus Arteno quidam; Verr. II, 128. tu laudis et honoris cupidior? ib. III, 43.

**2. Ablativ:** dignus: non quo istum ullo honore dignum arbitrarentur; Verr. II, 172. qua re dignus vestro summo honore sim; leg. agr. II, 2. lande ... et honore ... dignum indicare; Rabir. 3. te ... omni honore semper dignissimum iudicavi; Muren. 23. eos ... honore dignissimos indicet; Sest. 114. ut ... illum ... huins civitatis honore || honorem || dignissimum indicaret; Balb. 42. quis (te) ullo honore ... dignum putet? Piso 96. si nihil gesserat dignum honore; ib. 97. qui ... sic ab illo gravissimo ... et honore dignissimo viro dilectus est; Planc. 27. ut honore dignus essem; ib. 50. nemo est honore dignus; ib. 62. ne unus ... consularis ... dignus illo honore ... inveniretur; Phil. I, 14. quod honore ... dignum esse videatur; ib. VIII, 33. si .. eodem honore digni non putemur; ib. XI, 19. f. II, 4. utor; Sest. 6.

**indignus:** te omni honore indignissimum iudicavit; Vatin. 39.

**praeditus:** me hoc honore praeditum; imp. Pomp. 71. qui eodem honore praeditus non minus adferret ad dicendum auctoritatis quam fauoris; Muren. 4. quem cum video hoc honore ... praeditum; Sulla 4.

**3. mit Präpositionen:** expeditus ad: illam viam si sibi vident expeditorem ad honores; Flacc. 104.

**remotus ab:** quorun vita remota ab honore populari ... est; dom. 46.

**natus ex:** dum ex honoribus continuis familiae ... natus ascendere gradum dignitatis conatus est; Muren. 55.

**IV. nach Substantiven:** 1. **Genetiv:** alqd: nonne satis fuit ... honoris aliud haberi? Sex. Rose. 108.

**aditus:** honorum aditus numquam illi faciliiores putavi quam mihi fuerunt; Planc. 59.

**adiutor:** sperabam .. honoris potius L. Flacci me adiutorem futurum quam misericarum deprecatorem; Flacc. 1.

**ambitiones:** ut studia cupiditatesque bonorum atque ambitiones ... tollerentur; Verr. II, 132.

**amplitudo:** honoris eius ... amplitudo summan mibi ... infamiam inuisset; Muren. 8.

**aura:** quem ... neque honoris aura potuit umquam de suo cursu ... demovere; Sest. 101.

**certamen:** honoris erat certamen; Sulla 49.

**comes:** hoc importunissimo cum honoris tum etiam calunitatis socio atque comite; Sulla 66.

**commodum:** haec omnia .. honoris ... commodo compensantur; Cluent. 150.

**contentio:** quid ab eodem in honoris contentione (amicitia) superata est; Muren. 8. quem intellego ... honoris contentionem permotum; ib. 56. honoris .. contentio vos ad causam, non inimicitiae deduxerant; Sulla 90. cum honoris amphissimi contentio ... subasset; Milo 42.

**cupiditas:** cuius quantam honoris huius cupiditatem fuisse creditis? Planc. 29. f. ambitions.

**excusatio:** neque honoris neque aetatis excusatio vindicat (noe) labore; Sulla 26. quod ... non facitis vel aetatis excusatione vel honoris; Piso 36.

**finis:** quod nondum ad propositum mili finem honoris perveneram; Sulla 11. honorum populi finis est consulatus; Planc. 60.

**fructus:** cui honoris integros fructus non sit traditurus; Sulla 88.

**genus:** nec tamen ullis tale genus honoris tributum est; Phil. XIV, 33.

**gradus:** quarestura [primus gradus honoris] quid alius habet in se? Verr. a. pr. 11. qui te hominem per te cogitum ... ad summum imperium per omnis honorum gradus extulit; Catil. I, 28. tantum mihi dicendum putavi ... neuium esse ex illo honoris gradu; Sulla 82. ut me ... hoc honoris gradu sine dolore caruisse glori; Sest. 49. eodem sumus honorum gradus quos illi adsecuti; Planc. 60. honorum gradus summis hominibus et infinitis sunt pares; ib. 61. qui non honoris gradum spectaret; Milo 24. amplissimae tibi fortunae sunt, summus honoris gradus; Phil. X, 4.

**insigne:** quibus pro tantiis rebus ... nullum insigne honoris ... postulo; Catil. III, 20. insignia honoris ad te delata sunt; Sulla 59. omnia ... honoris insignia atque ornamenta ... occiderunt; ib. 88. qui ... se illis fascibus ceterisque insignibus summi honoris ... ornatos esse arbitrabantur; Sest. 17. ut ... populus Romanus visurus sit nostri honoris insignia; Phil. VIII, 32.

**locus:** quem locum seuel honoris cuipiam dederit; Muren. 35.

**lux:** quod ... honoris vestri luce caruerunt; leg. agr. II, 1.

**memoria:** ut legati interitus honoris memoriam consecutus sit; Phil. IX, 7.

**ministri:** honoris sui ministros esse voluerat; Fr. B. VI, 34.

**nomen:** ut .. video honoris amplissimi nomen plus invidiae quam dignitatis adferre; Sulla 81. qui tanti honoris nomen potest sustinere; Phil. VII, 5. tum .. amplissimi honoris nomen obtinebis; ib. X, 6. habet honoris nomen amplissimum; ib. XIV, 25.